
rfq_408699 - Fornitura di materiale edile e vario nonchè di attrezzature per la manutenzione ordinaria dei fabbricati di
proprietà del Comune di Elmas e vestiario e D.P.I.

Utente Data
Roberto Spina 14/03/2023 11:01:54 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Roberto Spina Settore opere pubbliche e manutenzioni di Immobili Comunali

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco
Negoziazioni

Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco
Negoziazioni

tender_216666 SETTORE OPERE PUBBLICHE E MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI ING.
SPINA ROBERTO

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_408699 Fornitura di materiale edile e vario nonchè di attrezzature per la

manutenzione ordinaria dei fabbricati di proprietà del Comune
di Elmas e vestiario e D.P.I.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Fornitura di materiale edile e vario nonchè di attrezzature per la manutenzione ordinaria dei fabbricati di proprietà del Comune
di Elmas e vestiario e D.P.I.
Stato
Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
21.926,23 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura

Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z6B39D5E67
CUP CUP



Tipologia Procedura Selezionare la Tipologia di Procedura
Aff. in economia affidamento diretto

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Affidamento ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett.a) del D.L.
76/2020-

Esito Selezione Fornitori Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

rfq_408699-21-02-2023-07-42-40.pdf (23 KB)

Categorie
AC22 - INFISSI
AC23 - CORPI ILLUMINANTI
AC24 - TENDE, TENDINE, TENDAGGI E DRAPPEGGI
AC25 - ARREDI PER UFFICIO
AC26 - ARREDI PER BASI OPERATIVE E STAZIONI LOGISTICHE
AE24 - CASSETTE DI PRONTO SOCCORSO
AE25 - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E ATTREZZATURA ANTINFORTUNISTICA VARIA
AG23 - ATTREZZATURE PER CUCINE
AH22 - IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO
AH23 - IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA
AH24 - MATERIALI PER IDRAULICA E PER RISCALDAMENTO
AH33 - SISTEMI DI ALLARME ANTIFURTO
AH34 - SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO
AJ22 - CALZATURE E PELLETTERIE
AJ25 - ABBIGLIAMENTO, CONFEZIONI E ACCESSORI DI ABBIGLIAMENTO
AJ26 - INDUMENTI PROTETTIVI E DI SICUREZZA
AK27AA - ACCUMULATORI, PILE E BATTERIE PRIMARIE
AM24 - ARTICOLI DI FERRAMENTA E CARPENTERIA
AM26 - MATERIALE ELETTRICO , STRUMENTAZIONE E APPARECCHI DI MISURA
AM28 - MATERIALE E STRUMENTAZIONE IDRAULICA DI MISURA
AM29 - MATERIALI PER L’EDILIZIA
AM47AA - IMPIANTI FOTOVOLTAICI
AM48 - SABBIA E ARGILLA
AM52 - ATTREZZATURE VARIE PER GIARDINAGGIO
AM56 - ATTREZZATURE STRADALI
AM57 - ATTREZZATURE PER COSTRUZIONE
AM63 - APPARECCHIATURE PER IMPIANTI DI DEPURAZIONE
AM64 - DISPOSITIVI DI SOLLEVAMENTO DI PIATTAFORMA IDRAULICA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

Data di Chiusura Orario di chiusura
27/02/2023 10:00
Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai
fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

2 0



Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
21/02/2023 07:46:54
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
14/03/2023 10:54:13

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/AMMINISTRATIVA (7) AMMINISTRATIVA 2.080 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
ALL A Istruzioni gara_ad_signed.pdf Sì 21/02/2023 ALL A Istruzioni gara 242 KB
ALL D Tracciabilità dei flussi finanziari.pdf Sì 21/02/2023 ALL D Tracciabilità dei flussi

finanziari
198 KB

ALL E Patto d'integrita.pdf Sì 21/02/2023 ALL E Patto d'integrita 475 KB
ALL. C Schema_formulario_DGUE.pdf Sì 21/02/2023 ALL. C Schema_formulario 407 KB
ALL.F Informativa trattamento dati
personali.pdf

Sì 21/02/2023 ALL.F Informativa trattamento dati
personali

158 KB

ALL.G capitolato_signed.pdf Sì 21/02/2023 ALL.G capitolato_signed 430 KB
Lettera di invito _signed.pdf Sì 21/02/2023 Lettera di invito 174 KB

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/ECONOMICA (1) ECONOMICA 93 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
ALL B Disponibilità e offerta.docm Sì 21/02/2023 ALL B Disponibilità e offerta 93 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
BRICOMAN ITALIA Rozzano Lombardi Paola 3425585706 21/02/2023 07:46

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
27/02/2023 10:09:34 Roberto Spina
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
27/02/2023 10:09:56 Roberto Spina
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
27/02/2023 10:22:17 Roberto Spina
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
14/03/2023 10:54:13 Roberto Spina

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
BRICOMAN ITALIA 0 0 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Data inserimento
commento

Utente Commento Allegato

28/02/2023
12:17:59

Spina
Roberto

rettifica offerta , che sostituisce la precedente emessa senza ribasso. Sì

28/02/2023
12:13:38

Spina
Roberto

si preaggiudica in attesa di verifica dichiarazioni - si preaggiudica con considerazione
della rettifca dell' offerta che è stata inserita per mero errore senza indicare percentuale
di ribasso

No

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 amministrativa all. A istruzioni per la preparazione dell'offerta Allegato firmato
1.1.2 amministrativa all. C DGUE Allegato firmato
1.1.3 mministrativa all. D tracciablità Allegato firmato
1.1.4 amministrativa all.E patto integrità Allegato firmato
1.1.5 amministrativa all. F informativa Allegato firmato
1.1.6 amministrativa all. G capitolato Allegato firmato
1.1.7 amministrativa se presente eventuale delega rappresentante legale Allegato firmato
1.1.8 amministrativa carta identità eventuale rappresentante legale Allegato firmato



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta Economica ( Prodotti 0 )
2.2 economica ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta Economica

Sezione locale: 2.2 economica

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 economica all. B modulo per dichiarazione di disponibilià di assunzione incarico ed espressione offerta

economica
Allegato
firmato

Nessun parametro economico caricato


